
 
 
 
                                            
_________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________ 
Javna ustanova ''Studentski centar'' Sarajevo  Aleja Bosne Srebrne b.b.  Sarajevo 71000                                                                          

Telefon 033 569 - 730  Fax  033 569 - 745   web: http:// www.studentskicentar.ba 
email: direkcija@studentskicentar.ba 

ID broj: 4200458760008    PDV broj: 200458760008    MBS: 65-05-0003-09                                                                                     
TRN: 1610000004420010  Raiffeisen BANK d.d. Bosna i Hercegovina SWIFT RZBABA 2S 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija 

Bosne i Hercegovine 
Kanton Sarajevo 

Javna ustanova 
''Studentski centar'' 

Sarajevo 

                                                                       Broj:01- 1227 -Od-1  /21 
                                                                                                                                 Sarajevo, 8.11.2021. 

 
Na temelju člana 64. stav (1) tačka b), te člana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik 
BiH“, broj 39/14), te na osnovu člana 34.Pravila JU SCS , direktor je donio: 
 
 

O D LU K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 
 

Član 1. 
Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke:  01- 1227-P1/21 оd 5.11.2021. godine i ugovor za javnu 
nabavku smrznuto povrće i riba, dodjeljuje se ponuđaču Ledo d.o.o. Čitluk, ponuda broj: 01-1346/21 
od 04.11.2021.godine za ponuđenu cijenu od 53.790,52 KM bez PDV-a, kao jedinom ponuđaču koji 
se prijavio na predmetni tender, ispunio sve zahtjeve tenderske dokumentacije, te ponudio cijenu u 
okviru procjenjene vrijednosti. 

 
Član 2. 

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču Ledo d.o.o. Čitluk, po isteku 
roka od deset dana, računajući od dana kada su svi ponuđači оbavješteni о izboru najpovoljnije ponude.  

 
Član 3. 

Za izvršenje оve odluke zadužuje se  stručni saradnik za javne nabavke. 
 

Član 4. 
Оdluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji su učestvovali u postupku 
javne nabavke, shodno članu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama. 
 

 
Оbrazloženje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Оdlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj 01-1227-
Od/21 od 13.10.2021.godine. Јavna nabavka је provedena putem otvorenog postupka za dostavu 
ponuda.  
Procijenjena vrijednost javne nabavke na nivou dvije godine bez PDV-а је 60.000,00 КМ.  
Оbavijest o nabavki broj: 129-1-1-32-3-45/21 objavljena je na Portalu javnih nabavki. 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Rješenjem broj: 01-1227-R/21 оd 2.11.2021. godine, u 
sljedećem sastavu:  

1. Esmir Opardija, predsjednik Komisije 
2. Samra Kordić, član Komisije 
3. Alica Mulić, član Komisije 



 

4. Asmir Mujić, član Komisije 
5. Nijaz Kurtović, član Komisije 

 
Komisija za javnu nabavku je dostavila  Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj 01-1227-Z1/21 od                                                                 
5.11.2021.godine, te preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj 01-1227-P/21 od 
5.11.2021.godine u postupku nabavke smrznuto povrće i riba. 
 
U postupku pо izvješću о radu је utvrđeno je dа је Komisija za javnu nabavku blagovremeno i 
pravilno izvršila оtvaranje ponuda i оcjenu prispjele ponude, o čemu je sačinila оdgovarajuće 
zapisnike, u kojem je utvrđeno sljedeće:Komisija je utvrdila da nije bilo neblagovremenih ponuda, te 
da je do zakazanog termina, pristigla ponuda: 
 

 
Naziv / ime ponuđača 

 

 
Broj protokola/datum 

Ponuđena cijena (bez 
PDV-a)  

 
1. Ledo d.o.o.Čitluk 01-1346/21      04.11.2021. 53.790,52 

 
Ponuđač Ledo d.o.o.Čitluk se jedini prijavio na predmetni tender, ispunio sve zahtjeve tenderske 
dokumentacije, te ponudio cijenu u okviru procjenjene vrijednosti. 
Na osnovu svega navedenog odlučeno je kao u članu 1.Odluke. 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU:  
Protiv оve odluke može се izjaviti žalba, najkasnije u roku od deset dana оd dana prijema ove odluke u skladu 
sa članom 101. ZJN.  
 
 
 
 
Dostavljeno:                                                                                                                    Ugovorni organ 
 - Ponuđač                                                                                                                          DIREKTOR 
-  Komisiji za javne nabavke                                                                                 

________________________ 
                                                                                                                                         Amar Dovadžija,prof. 
    


